
 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Strana 1 (celkem 1) 

 

UPŘESNĚNÍ K  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACI  

I I I /4203  ŠAKVICE MOSTY 4203-3,4 NAD ŽK 
_______________________________________________________________________________________ 

 

SO 651 T RAŤOVÉ VÝLUKY   

 

1. V soupisu prací oceňte  položky č. 1 až 2, č. 5 až 12, č. 15 až 18 a č. 26 až 29 oceňte aktuálními 
hodinovými sazbami stanovenými SŽDC dle předaného soupisu prací: 

 

Položka č.1 ………………..   41 322,31 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.2 ………………..   24 793,39 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.5 ………………..   41 322,31 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.6 ………………..   24 793,39 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.7 ………………..   41 322,31 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.8 ………………..   24 793,39 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.9 ………………..   82 644,63 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.10 ………………   49 586,78 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.11 ………………   82 644,63 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.12 ………………   49 586,78 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.15 ………………        661,16 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.16 ………………        330,58 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.17 ………………    3 719,01 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.18 ………………    3 719,01 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.26 ………………    3 305,79 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.27 ………………       826,45 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.28 ………………       826,45 Kč bez DPH/hod. 

Položka č.29 ………………       661,16 Kč bez DPH/hod. 

 

2. Počty hodin stanovte součtem jednotlivých časů dle svého návrhu harmonogramu provádění stavby a 
POV. Přiložený pomocný výkaz výměr a činností k soupisu prací objektu SO 651 slouží pouze 
k orientačnímu stanovení časových potřeb výluk a dalších naceňovaných činností jako pomůcka 
uchazeče – není nutno dokládat. Uchazeči mohou některé položky (počty hodin) ocenit nulou. 

V textových částech zadávací dokumentace jsou v některých případech uvedeny projektantem ceny, 
které jsou pouze orientační. 

 

3. V harmonogramu stavby je nutno uvažovat se 100 dny na vyřízení výluk se SŽDC. 


